

Włocławek, dnia 15 lipca 2019 roku

BZP.271.33.2019

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia komunikacyjne Gminy Miasto Włocławek wraz z jednostkami podległymi pod Wydział Edukacji Urzędu Miasta Włocławek z podziałem na 2 zadania”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), dokonuje korekty wyjaśnień treści SIWZ z dnia 12 lipca:

KOREKTA 1

Pytanie nr 4: Czy przedmiotem ubezpieczenia ma być:

- Składowisko odpadów(zdarzenia losowe): tak/nie* suma ubezpieczenia:
- Ośrodek zdrowia(zdarzenia losowe): tak/nie* suma ubezpieczenia:
- Drogi (zdarzenia losowe): tak/nie*, suma ubezpieczenia
- Mosty(zdarzenia losowe): tak/nie*, suma ubezpieczenia
- Budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkałe i/lub zabytkowe, (liczba budynków)

BYŁO:

Odpowiedź na pytania nr 4:

Zamawiający informuje, że nie oczekuje żeby przedmiotem ubezpieczenia było składowisko odpadów, ośrodek zdrowia, mosty, drogi wyjątkiem placów, chodników, dróg, które zostały zgłoszone w ramach 2 grupy KŚT przez jednostki edukacyjne.

Zamawiający informuje, że przedmiotem ubezpieczenia są budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkałe i/lub zabytkowe. Szczegółowe informacje zostały podane w załączeniu nr D do Opisu Przedmiotu Zamówienia Informacje Szczegółowe.

Budynki nieużytkowane znajdują się w jednostkach:

- Zespół Szkół Ogólnokształcących we Włocławku,

Budynki wpisane do rejestru zabytków lub mające charakter zabytkowy znajdują się w:

- Urzędzie Miasta,
- Szkoła Podstawowa nr 14 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego we Włocławku,
- III Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej we Włocławku,
- Zespół Szkół Technicznych we Włocławku – budynek z 1920r.
- Zespół Szkół Ogólnokształcących we Włocławku.

JEST:

Odpowiedź na pytania nr 4:

Zamawiający informuje, że nie oczekuje żeby przedmiotem ubezpieczenia było składowisko odpadów, ośrodek zdrowia, mosty, drogi wyjątkiem placów, chodników, dróg, które zostały zgłoszone w ramach 2 grupy KŚT przez jednostki edukacyjne.

Zamawiający informuje, że przedmiotem ubezpieczenia są budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkałe i/lub zabytkowe. Szczegółowe informacje zostały podane w załączeniu nr D do Opisu Przedmiotu Zamówienia Informacje Szczegółowe.

Budynki nieużytkowane znajdują się w jednostkach:

- Zespół Szkół Ogólnokształcących we Włocławku,
- Szkoła Podstawowa nr 14

Budynki wpisane do rejestru zabytków lub mające charakter zabytkowy znajdują się w:

- Urzędzie Miasta,
- Szkoła Podstawowa nr 14 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego we Włocławku,
- III Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej we Włocławku,
- Zespół Szkół Technicznych we Włocławku – budynek z 1920r.
- Zespół Szkół Ogólnokształcących we Włocławku.

KOREKTA 2

Pytanie nr 10: Czy do ochrony zgłoszone są budynki, w których nie są spełnione zabezpieczenia ppoż wymagane przepisami ustawowymi?

BYŁO:

Odpowiedź na pytania nr 10:

Zgodnie ze swoją najlepszą wiedzą Zamawiający co do zasady potwierdza powyższe, jednocześnie informuje, że wszystkie informacje, którymi dysponuj znajdują się w załączeniu nr D do Opisu Przedmiotu Zamówienia Informacje Szczegółowe.

JEST:

Odpowiedź na pytania nr 10:

Zgodnie ze swoją najlepszą wiedzą Zamawiający co do zasady potwierdza powyższe informuje, że do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki, które spełniają zabezpieczenia ppoż. wymagane przepisami prawa. Jednocześnie informuje, że wszystkie informacje, którymi dysponuj znajdują się w załączeniu nr D do Opisu Przedmiotu Zamówienia Informacje Szczegółowe.

KOREKTA 3

Pytanie nr 22: W odniesieniu do Części 01 Zamówienia, par 1 Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, wnioskuję o: pkt 1 ppkt 3) lit. r) – wskazanie lokalizacji, konstrukcji i wartości namiotów oraz mienia ubezpieczonego w ramach straganów.

BYŁO:

Odpowiedź na pytania nr 22:

Zamawiający informuje, że nie posiada takiego mienia, ale nie wykluczone że w trakcie trwania okresu ubezpieczenia takie mienie zostanie nabyte o czym zostanie poinformowany Wykonawca z którym podpiszę umowę ubezpieczenie.

JEST:

Odpowiedź na pytania nr 22:

Zamawiający informuje, że nie posiada takiego mienia jak namioty, hale balonowe, stragany, ale nie wykluczone że w trakcie trwania okresu ubezpieczenia takie mienie zostanie nabyte o czym zostanie poinformowany Wykonawca z którym podpiszę umowę ubezpieczenie. W przypadku mienia - wiaty, altany, itp. Zamawiający nie posiada dokładnego adresu tego mienia.

KOREKTA 4

Pytanie nr 55:

Dotyczy zmian zapisów w Załączniku nr 1 do SIWZ, Część 01. Zwracamy się o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla mienia określonego w § 1 ust. 2. pkt 5) podpunkt d) w wysokości 200.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. Jednocześnie prosimy o podanie szczegółów tego mienia. Proszę o informację na temat sposobu określenia sumy ubezpieczenia mienia zabytkowego (czy mienie zabytkowe posiada wycenę rzeczoznawcy)?

BYŁO:

Odpowiedź na pytanie nr 55:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę. Jednocześnie informuje, że do ubezpieczenia nie zgłosił dzieł sztuki, eksponatów, itp. przez mienie zabytkowe i/lub o charakterze zabytkowym rozumie budynki lub budowle, które są zabytkami lub/i mają charakter zabytkowy.

JEST:

Odpowiedź na pytanie nr 55:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę. Jednocześnie informuje, że do ubezpieczenia nie zgłosił dzieł sztuki, eksponatów, itp. przez mienie zabytkowe i/lub o charakterze zabytkowym rozumie budynki lub budowle, które są zabytkami lub/i mają charakter zabytkowy. Dodatkowo Zamawiający informuje, że nie posiada wyceny rzeczoznawców tego mienia.

KOREKTA 5

Pytanie nr 69: Wnosimy o usunięcie w § 2 ust. 5 punkt 12), Część 01 wyrażenia: „bez względu na fakt jej przekazania”.

BYŁO:

Odpowiedź na pytanie nr 69:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie w § 2 ust. 5 punkt 12), Część 01 wyrażenia: „bez względu na fakt jej przekazania”

JEST:

Odpowiedź na pytanie nr 69:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie w § 2 ust. 5 punkt 12), Część 01 wyrażenia: „w tym również powstałe po przekazaniu wykonanej pracy lub usług”

KOREKTA 6

Pytanie nr 119: Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie brakujących danych zakładka budynki o:

- rok budowy dla wszystkich budynków (m.in. dla budynku PP 22, oraz budynku 4 SP 19),
- konstrukcja dla wszystkich budynków /budowli (m.in. budynek 6 ZS Budowlanych oraz budynek 4 SP 19),
- stan techniczny dla wszystkich budynków.

BYŁO:

Odpowiedź na pytanie nr 119:

Zamawiający informuje na dzień składania odpowiedzi, że informacje którymi dysponuje zostały zamieszczone w załączniku D do Opisu Przedmiotu Zamówienia – INFORMACJE DODATKOWE.

JEST:

Odpowiedź na pytanie nr 119:

Zamawiający informuje, że informacja o budynkach, którymi dysponuje znajduje się w załączeniu nr D do Opisu Przedmiotu Zamówienia Informacje Szczegółowe.

KOREKTA 7

Pytanie nr 123: Prosimy o podanie informacji dla każdego z budynków/lokali nieużytkowanych/wyłączonych z eksploatacji:

- a) Czy w budynkach/lokalach podłączone są media?
- b) W jakich latach były przeprowadzone remonty w budynkach/lokalach nieużytkowanych/wyłączonych z eksploatacji i jaki jest ich stan techniczny?
- c) Czy i jakie szkody w przeszłości były w budynkach/lokalach nieużytkowanych/wyłączonych z eksploatacji?
- d) Czy budynki/lokale nieużytkowane/wyłączone z eksploatacji są wpisane do rejestru zabytków?
- e) Czy budynki/lokale nieużytkowane/wyłączone z eksploatacji są ogrodzone, dozorowane, jeśli tak w jaki sposób?
- f) Jaka jest odległość od budynków/lokali do OSP lub PSP?
- g) Czy są na bieżąco konserwowane wszystkie instalacje?
- h) Czy w nieużytkowanych budynkach/lokalach znajduje się mienie?
- i) Jakie jest przeznaczenie budynków/lokali – jakie Zamawiający ma plany w stosunku do budynków nieużytkowanych?
- j) Dokumentacja fotograficzna budynków.

k) Suma ubezpieczenia.

BYŁO:

Odpowiedź na pytanie nr 123:

Zamawiający informuje, że jest jeden budynek nieużytkowany zgłoszony do ubezpieczenia:

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących - sala gimnastyczna przy ul. Wojska Polskiego 27 we Włocławku:

-podłączone są media (woda, energia elektryczna, centralne ogrzewanie)

-remont przeprowadzono w latach 2017-2018 polegał on na malowaniu elewacji oraz ścian i sufitu sali gimnastycznej bez remontu pomieszczeń socjalnych oraz na wymianie instalacji centralnego ogrzewania,

-instalacje są sprawne,

-w budynku nie znajduje się żadne mienie,

-jednostka planuje w tym budynku po uzyskaniu odpowiednich środków przeprowadzić remont kapitalny pomieszczeń socjalnych, naprawić parkiet na Sali gimnastycznej i zainstalować system alarmowy a następnie udostępnić go uczniom jako drugą salę gimnastyczną.

JEST:

Odpowiedź na pytanie nr 123:

Zamawiający informuje, że jest jeden budynek - posiada 2 takie budynki nieużytkowany zgłoszony do ubezpieczenia:

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących - sala gimnastyczna przy ul. Wojska Polskiego 27 we Włocławku (wartość księgową brutto – 827.521,62):

-podłączone są media (woda, energia elektryczna, centralne ogrzewanie)

-remont przeprowadzono w latach 2017-2018 polegał on na malowaniu elewacji oraz ścian i sufitu sali gimnastycznej bez remontu pomieszczeń socjalnych oraz na wymianie instalacji centralnego ogrzewania,

-instalacje są sprawne,

-w budynku nie znajduje się żadne mienie,

-jednostka planuje w tym budynku po uzyskaniu odpowiednich środków przeprowadzić remont kapitalny pomieszczeń socjalnych, naprawić parkiet na Sali gimnastycznej i zainstalować system alarmowy a następnie udostępnić go uczniom jako drugą salę gimnastyczną.

2. Budynek mieszkalny ul. Bukowa 9, 87-800 Włocławek znajdujący się w jednostce Szkoła Podstawowa nr 14 – wartość księgową brutto 3.996,01 zł

Dodatkowo Zamawiający informuje że Budynek mieszkalny ul. Bukowa 9, 87-800 Włocławek znajdujący się w jednostce Szkoła Podstawowa nr 14 oraz budynki Zespołu Szkół Technicznych są użytkowane.

KOREKTA 8

Pytanie nr 153: Czy zamawiający zgłasza do ubezpieczenia solary, instalacje fotowoltaiczne, jeżeli tak to prosimy o podanie informacji:

- SU mienia

- jakiego rodzaju są solary czy to są instalacje solarne czy fotowoltaiczne?

- data montażu

- czy są serwisowane czy na gwarancji?

- do czego służą?

BYŁO:

Odpowiedź na pytanie nr 153:

Zamawiający informuje, że na dzień składania odpowiedzi na pytania nie zgodnie z jego wiedzą ubezpieczone jednostki nie posiadają takiego mienia.

JEST:

Odpowiedź na pytanie nr 153:

Zamawiający informuje, że na dzień składania odpowiedzi na pytania nie zgodnie z jego wiedzą ubezpieczone jednostki nie posiadają takiego mienia

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
PRZETARGOWEJ

Jarosław Kwiatkowski